presidente vereador Sebastião Feitosa, iniciou a sessão convidando o vereador Itamar Araújo 

de Menezes para fazer a leitura da bíblia, e foram lidos alguns versículos no Salmo quarenta e 

seis. Em seguida o segundo secretário vereador senhor Marcos Pimentel da Silva leu a ata de 

número 855/2023 (oitocentos e cinquenta e cinco barra dois mil e vinte e três), referente a 

sessão passada ficando a mesma aprovada por unanimidade. TRIBUNA LIVRE PARA OS 

VISITANTES: não houve. TRIBUNA LIVRE PARA OS VEREADORES: não houve. Perante a 

ausência de inscritos para fazer uso da palavra no expediente, o senhor presidente anunciou a